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Dziękujemy za ofiary złożone na tacę na cele inwestycyjne. Trwa realizacja termomodernizacji1.
budynków parafialnych – obecnie trwa wymiana okien.
Natomiast za tydzień taca będzie przeznaczona na utrzymanie Warszawskiego Seminarium2.
Duchownego.
W czwartek, 12. września Kościół obchodzi Wspomnienie Najświętszego Imienia Maryi3.
ustanowione na pamiątkę Odsieczy Wiedeńskiej, w której w 1683 roku Polski Król Jan III
Sobieski 341 lat temu uchronił Europę Zachodnią przed najazdem wojsk tureckich.
Jest to też trzecia rocznica Beatyfikacji Błogosławionego Prymasa Stefana Wyszyńskiego
i Matki Elżbiety Róży Czackiej.
W sobotę, 14. września przypada Święto Podwyższenia Krzyża Świętego, a w niedzielę, 15.4.
września Matki Bożej Bolesnej. Z tej racji w przyszłą Niedzielę o 13.00 będzie Msza w intencji
Członków i Sympatyków Apostolstwa Dobrej Śmierci, a następnie od 14.00 do 18.00 Adoracja
Najświętszego Sakramentu. Modlitwy poprowadzi Wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci.
Spotkanie organizacyjne dla Rodziców i dzieci klas 3., które będą przygotowywać się do5.
Pierwszej Komunii świętej będzie za tydzień w Niedzielę 15. września po Mszy o 11.30. Na to
spotkanie należy przynieść wypełnioną Kartę Zgłoszeniową Dziecka Komunijnego. Karty
zgłoszeniowe zostały rozdane w szkołach, a zgłoszenie dziecka odbywa się tylko osobiście w
kościele. Niech przygotowanie do Sakramentów świętych będzie naprawdę spotkaniem z
Panem Jezusem, a nie tylko wypełnieniem pięknego zwyczaju i tradycji.
Trwają zapisy Kandydatów do Bierzmowania – uczniów klas 8. i starszych jeszcze nie6.
zapisanych na Bierzmowanie. Karty zgłoszeniowe zostały rozdane w SP nr 2 i nr 5 oraz są
dostępne w Zakrystii dla wszystkich innych chętnych. Spotkanie organizacyjne dla nowych
Kandydatów do Bierzmowania i Rodziców będzie w ostatnią Niedzielę września (29.
września) na Mszy o 13.00 oraz po niej.
Zachęcamy do czytania katolickich pism, dostępnych w parafialnym kiosku.7.

 

Sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Bartosz ULANOWSKI, kawaler z Parafii MB Królowej Polski w Otwocku oraz Magdalena Maria 1.
KOWALCZYK, panna z Parafii tutejszej – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


